
August
Highlights

gültig vom 26. August bis

07. September 2024
MIAMOR RAGOUT ROYALE
Versch. Sorten je 100g-Beutel
z.B. mit Huhn in Jelly: statt 0.69 € nur 0.59 €
(5.90/kg)

je

590.
0.69

SHEBA
Versch. Sorten je 85g-Schale
z.B. Classics Ente und Huhn
(8.12/kg)

REAL NATURE WILDERNESS
Versch. Sorten je 400g-Dose
z.B. Black Earth: statt 3.19 € nur 2.49 €
(6.23/kg)

LUCKY LOU
Versch. Sorten je 125g-Beutel
z.B. Geflügel & Kaninchen: statt 1.49 € nur 1.29 €
(10.32/kg)

je

291.
1.49

SANABELLE
Versch. Sorten je 2kg-Beutel
z.B. Sensitive Lamm: statt 17.99 € nur 14.99 €
(ab 7.50/kg)

ab

9914.
ab 17.99

REAL NATURE WILDERNESS
Versch. Sorten je 2,5kg-Beutel
z.B. Pure Beef: statt 26.99 € nur 19.99 €
(8.00/kg)

je

9919.
26.99

FURMINATOR
Sie erhalten 20% Rabatt auf das
gesamte Furminator Sortiment

TRIXIE KRATZBAUM HUMBERTO
Versch. Farben
z.B. creme: statt UVP 359.00 € nur 299.00 €

GOURMET GOLD
Versch. Sorten je 85g-Dose
z.B. mit Rind & Huhn
(8.12/kg)

je

690.

MIAMOR VITALDRINK
Versch. Sorten je 135ml-Dose
z.B. mit Huhn: statt 1.09 € nur 0.99 €
(7.33/l)

PERFECT FIT
Versch. Sorten je 750g-Beutel
z.B. Active 1+ Rind
(5.32/kg)

je

993.

PREMIERE MEAT MENU
Versch. Sorten je 400g-Dose
z.B. Huhn mit Pute & Kaninchen: statt 1.69 € nur 1.29 €
(3.23/kg)

je

291.
1.69

CATIT BLUMENTRINKBRUNNEN
Version 2.0 mit kompaktem 1,5-Liter-Reservoir
und 3 verschiedenen Wasserfluss-
einstellungsmöglichkeiten

je

9914.
18.99

je

299.-
UVP 359.-

20%
Rabatt

je

492.
3.19

je

990.
1.09

je

490.
0.69
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REAL NATURE WILDERNESS
Versch. Sorten je 12kg-Beutel
z.B. Black Earth: statt 69.99 € nur 49.99 €
(4.17/kg)

je

9949.
69.99

PLATINUM
Versch. Sorten je 1,5kg-Beutel
z.B. Chicken: statt 16.99 € nur 11.99 €
(ab 7.99/kg)
5.00 € gespart!

WOLFSBLUT
Versch. Sorten je 2kg-Beutel
z.B. Wild Duck: statt 16.99 € nur 13.99 €
(ab 7.00/kg)
3.00 € gespart!

ab

9913.
ab 16.99

BOSCH
Versch. Sorten je 12,5/15kg-Beutel
z.B. Light: statt 35.99 € nur 30.99 €
(ab 2.13/kg)
5.00 € gespart!

ab

9930.
ab 35.99

IRISH PURE
Versch. Sorten je 12kg-Beutel
z.B. Freiland-Huhn: statt 69.99 € nur 59.99 €
(ab 5.00/kg)

ab

9959.
ab 69.99

RINTI KENNERFLEISCH
Versch. Sorten je 800g-Dose
z.B. Rind: statt 2.79 € nur 2.19 €
(2.74/kg)

je

192.
2.79

je

291.
1.49

BELCANDO
Versch. Sorten je 800g-Dose
z.B. Lamm: statt 3.99 € nur 3.49 €
(ab 4.36/kg)
0.50 € gespart!

ab

493.
ab 3.99

SELECT GOLD SENSITIVE
Versch. Sorten je 200g-Dose
z.B. Huhn mit Reis: statt 1.49 € nur 1.29 €
(ab 6.45/kg)
0.20 € gespart!

ab

291.
ab 1.49

RINTI CHICKO
Versch. Sorten je 50-90g-Beutel
z.B. Mini mit Lachs: statt 2.29 € nur 1.79 €
(ab 19.89/kg)

ab

791.
ab 2.29

CHEWIES LUCKY BITS
Versch. Sorten je 80-100g-Beutel
z.B. Hirsch/Huhn: statt 3.49 € nur 2.99 €
(ab 29.90/kg)

ab

492.
ab 2.99

PREMIERE MEATI
Versch. Sorten je 400g-Dose
z.B. Entenherzen: statt 1.49 € nur 1.29 €
(3.23/kg)

PLATINUM FIT-BITS
Versch. Sorten je 150g-Beutel
z.B. Mobility: statt 8.49 € nur 6.99 €
(46.60/kg)

je

996.
8.49

ab

9911.
ab 16.99

KLEINTIER-
STÄLLE

HUNDE-
POOLS

AQUA-
SPIELZEUG

... UND VIELE WEITERE ARTIKEL!

SOMMERSCHLUSSVERKAUF!

bis zu

50%
Rabatt

BUGS HEUSCHRECKEN
Lebendfutter für Reptilien
Versch. Größen je Dose
z.B. Subadult: statt 4.49 € nur 3.49 €

JBL L-U-W MULTI
VORSCHALTGERÄT
Umschaltbar für 35 W,
50 W & 70 W

je

99.-
119.-

TETRA AQUASAFE
Wasseraufbereiter,
je 500ml-Flasche
(13.98/l)

TETRA MIN FLAKES
Zierfischfutter, je 1l-Dose
für alle Zierfische geeignet
(6.99/l)

BUNNY FRISCHGRAS HEU
je 3kg-Beutel
(4.33/kg)

je

9912.
16.99

je

493.
4.49

VERSELE-LAGA COMPLETE
Versch. Sorten je 1,75kg-Beutel
z.B. Cuni Junior: statt 15.99 € nur 11.99 €
(6.85/kg)

je

9911.
15.99

je

996.
8.99

TRIXIE MOBILE KENNEL VARIO
Transportbox. Versch. Größen
z.B. 61x43x46 cm: statt 89.99 € nur 69.99 €
weitere Größen
76x48x51 cm / 91x58x61 cm & 99x67x71 cm
20.00 € gespart!

ab

9969.
ab 89.99

HUNTER MALDON UP
Premium-Hundegeschirr.
Versch. Größen & Farben
z.B. 34-49/XS: statt 38.99 € nur 31.19 €
Farben
schwarz, rot, braun, petrol, orange
20 % gespart!

OLLESCH PAULA PLUS
Orthopädisches Hundebett.
Versch. Größen & Farben
z.B. 80x60 cm: statt 74.99 € nur 59.99 €
weitere Größen
100x75 cm nur 84.99 €
120x90 cm nur 114.99 €
Farben
grau, schwarz, beige, dunkelbraun
15.00 € gespart!

ab

9959.
ab 74.99

ab

1931.
ab 38.99

je

996.
8.99


